平成３０年４月２５日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学大学院生命科学研究部附属健康長寿代謝制御研究センターの

発足式について

この度、平成３０年５月に設置される「熊本大学大学院生命科学研究部附属健康長寿

代謝制御研究センター」の発足式を下記のとおり開催いたします。

つきましては、当日の取材方、よろしくお願いいたします。

記

【開催日時】平成３０年５月２日（水）

１３時３０分～（１５分程度）

【場  所】熊本大学医学総合研究棟玄関前（熊本市中央区本荘1丁目1番1号）

      ※キャンパスマップ １３番の建物です

(URL： http://www.kumamoto-u.ac.jp/campusjouhou/honjyo-kita )

【式 次 第】（１）開式
（２）学長挨拶
（３）生命科学研究部長挨拶
（４）健康長寿代謝制御研究センター長挨拶
（５）看板掲揚
（６）閉式

※ 発足式終了後にキックオフシンポジウム「くまもとから目指す健康長寿社会」を開催いたしま

す。詳細は、別紙チラシをご覧下さい。

国立大学法人熊本大学

【お問い合わせ】

熊本大学生命科学系事務課

総務担当 古谷

TEL：096-373-5912

http://www.kumamoto-u.ac.jp/campusjouhou/honjyo-kita